

Årsredovisning

för

M. Lippert Mekanik AB

556630-8861

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lippert, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för M. Lippert Mekanik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2002 i de lokaler där bolaget fortfarande har sin verksamhet. Bolaget bedriver mekanisk verkstadsrörelse, komponenttillverkning i moderna ändamålsenliga maskiner, bearbetningar sker företrädesvis i aluminium och plast. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Vinsta Industriområde i Vällingby, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 978	10 897	9 922	10 056
Resultat efter finansiella poster	2 470	-77	-122	-29
Soliditet (%)	53,5	32,1	41,4	45,9

Omsättningen har ökat p g a ökad efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 378 631	-76 736	1 401 895
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-76 736	76 736	0
Årets resultat			1 981 858	1 981 858
Belopp vid årets utgång	100 000	1 301 895	1 981 858	3 383 753

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 018 527 kr (1 018 527 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 301 895
årets vinst	1 981 858
	3 283 753
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	1 018 527
i ny räkning överföres	2 265 226
	3 283 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 977 764	10 897 399
Övriga rörelseintäkter		33 946	11 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 011 710	10 909 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 475 592	-4 143 594
Övriga externa kostnader		-3 930 837	-3 220 728
Personalkostnader	2	-3 883 704	-3 455 938
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-177 381	-117 618
Summa rörelsekostnader		-13 467 514	-10 937 878
Rörelseresultat		2 544 196	-28 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 797	-5 331
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 648	-42 726
Summa finansiella poster		-73 851	-48 057
Resultat efter finansiella poster		2 470 345	-76 736
Resultat före skatt		2 470 345	-76 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-488 487	0
Årets resultat		1 981 858	-76 736

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 320 600

246 055

Inventarier, verktyg och installationer

5

302 705

244 873

Summa materiella anläggningstillgångar

1 623 305

490 928

Summa anläggningstillgångar

1 623 305

490 928

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

126 000

258 500

Varor under tillverkning

544 050

189 020

Färdiga varor och handelsvaror

1 025 858

1 214 045

Summa varulager

1 695 908

1 661 565

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 311 912

1 616 365

Övriga fordringar

231 770

166 635

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

617 502

432 351

Summa kortfristiga fordringar

2 161 184

2 215 351

Kassa och bank

Kassa och bank

848 239

0

Summa kassa och bank

848 239

0

Summa omsättningstillgångar

4 705 331

3 876 916

SUMMA TILLGÅNGAR

6 328 636

4 367 844

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 301 895

1 378 632

Årets resultat

1 981 858

-76 736

Summa fritt eget kapital

3 283 753

1 301 896

Summa eget kapital

3 383 753

1 401 896

Långfristiga skulder

Övriga skulder

407 404

405 152

Summa långfristiga skulder

407 404

405 152

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

339 580

Förskott från kunder

7 063

7 063

Leverantörsskulder

885 880

975 489

Skulder till koncernföretag

197 113

197 113

Skatteskulder

370 743

0

Övriga skulder

115 734

262 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

960 946

778 624

Summa kortfristiga skulder

2 537 479

2 560 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 328 636

4 367 844

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 250	187 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 250	187 250
Ingående avskrivningar	-187 250	-187 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 250	-187 250
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	996 151	996 151
Inköp	1 194 635	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 190 786	996 151
Ingående avskrivningar	-750 096	-670 135
Årets avskrivningar	-120 090	-79 961
Utgående ackumulerade avskrivningar	-870 186	-750 096
Utgående redovisat värde	1 320 600	246 055

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 022 022	757 362
Inköp	115 123	264 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 137 145	1 022 022
Ingående avskrivningar	-777 149	-739 492
Årets avskrivningar	-57 291	-37 657
Utgående ackumulerade avskrivningar	-834 440	-777 149
Utgående redovisat värde	302 705	244 873

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	339 580
<u>Ställda säkerheter</u>		
Andra ställda säkerheter	700 000	700 000
	700 000	700 000

Stockholm 2025-06-30

Mikael Lippert
Mikael Lippert

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Claes Sjödin
Claes Sjödin
Auktoriserad revisor
